



Giriş Tarihi: 4.8.2016

Saat Kulesi, şehit Olçak'ı hatırlatıyor



ONUR TUNGUT



ABONE OL

Google News



Demokrasi nöbetinin tutulduğu merkezlerden biri olan Konak Meydanı'nda heyecan eksilmedi. AK Partili Delican, Saat Kulesi'ne bakınca 15 Temmuz şehidi Erol Olçak'ı hatırladığını söyledi

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hain darbe kalkışması sonrası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı ile meydanlara çıkan milyonların, demokrasi nöbeti devam ediyor. İzmir Konak Meydanı, demokrasi nöbetlerinin tutulduğu önemli merkezlerden birisi olma özelliğini taşıyor. Konak Meydanı'nda İzmirliyle seslenen AK Parti İzmir İl Başkanı Bülent Delican, birlik beraberlik vurgusu yaptı. FETÖ'nün açtığı ateş sonucu oğlu Abdullah Tayyip ile şehit olan Erol Olçak'ı anan Delican, "Saat Kulesi'ne bakınca, rahmetli Erol ağabeyimiz ile birlikte hazırladığımız direkten indirilmeye çalışılan ama vatandaşların direğe tırmanarak engel olmasıyla dalgalanan Türk Bayrağı reklamını hatırlıyorum" dedi.

VALİYİ ALKIŞLATTI

Delican, CHP tarafından organize edilen Cuhuriyet ve Demokrasi Mitingi'ne katılacaklarını belirterek, "Milletimizin demokrasi adına gittiği her yere biz de gideriz" dedi. Delican 15 Temmuz'dan bu yana

makamından mesai saatleri dışında bile ayrılmayan İzmir Valisi Erol Ayyıldız'ı vatandaşlara uzun uzun alkışlattı. İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkanvekili Bilal Dođan da birlik çağrısı yaptı. Egeli Sabah'a açıklamalarda bulunan Dođan, "Kısmetse pazar günü İstanbul'da yapılacak miting ile demokrasi nöbetleri sona erecek. Ama İzmirliiler olarak, Türk Milleti olarak biz her zaman demokrasiye sahip çıkmaya devam edeceğiz. Artık darbe girişimini kimse aklından bile geçirmeyecektir. Başta İzmir olmak üzere tüm milletimizle gurur duyduğumu söylemek isterim. Bu süreçte her siyasi partiye teşekkür ederiz. İl başkanımız Bülent Delican, il yönetimi, ilçe başkanları ve belediye başkanlarımızla çok iyi şekilde koordine etti. AK Parti teşkilatları başta olmak üzere CHP, MHP, her kesimden vatandaşlarımız geldi. İş dünyasından ve STK'lardan çok ilgi gördük. Gazi Mustafa Kemal'in ardından ilk defa böyle bir birliktelik yakalandı, kıymetini bilmeliyiz" dedi.

SABAH